PORTARIA Nº 32/2025-GAB

"Designação para exercer a

Função de Fiscal de Contratos e dá

outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO

 MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que confere a Lei Orgânica

Municipal e a Constituição Federal,

RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR o servidor efetivo WEVERTON DE SOUSA TEIXEIRA, CPF:

023.679.993-25, para exercer a FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS.

Art. 2° - Esta Portaria alcança todos os contratos de fornecimento e prestação de

serviços da Secetaria Municipal de Saúde de Pastos Bons-Ma.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO

MARANHÃO, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

_____________________________________
ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

		2025-01-01T20:18:26-0300
	ENOQUE FERREIRA MOTA NETO:33675023320